

வருமானக் கூற்று

| | ஒன்பது மாதங்கள் முடிந்தது | | | காலாண்டு முடிந்தது | | |
|---|---------------------------|-------------------------|-----------|-------------------------|-------------------------|-----------|
| | 30-09-2022 ரூ. ' 000 | 30-09-2021 ரூ. ' 000 | மாற்றம் % | 30-09-2022 ரூ. ' 000 | 30-09-2021 ரூ. ' 000 | மாற்றம் % |
| வட்டி வருமானம் | 5,628,342 | 2,969,222 | 90 | 2,483,886 | 1,002,931 | 148 |
| கூடி வட்டிச் செலவினங்கள் | (3,201,574) | (1,649,349) | (94) | (1,449,082) | (556,171) | (161) |
| தேறிய வட்டி வருமானம் | 2,426,768 | 1,319,873 | 84 | 1,034,804 | 446,760 | 132 |
| கட்டணம் மற்றும் தரகு வருமானம் | 929,431 | 535,749 | 73 | 354,666 | 202,447 | 75 |
| கட்டணம் மற்றும் தரகுச் செலவினங்கள் | (288,727) | (195,412) | (48) | (103,892) | (69,420) | (50) |
| தேறிய கட்டணம் மற்றும் தரகு வருமானம் | 640,704 | 340,337 | 88 | 250,774 | 133,027 | 89 |
| வியாபார நடவடிக்கைகள் மூலமான தேறிய இலாபம்/(நட்டம்) | 46,376 | 3,117 | 1,388 | 44,825 | 8,043 | 457 |
| நிதிச் சொத்துக்களின் அங்கீகாரத்தை இரத்து செய்வதிலிருந்து திகர இலாபம்/(நட்டம்) | 13,265 | (10,964) | 221 | 8,575 | (30,187) | 128 |
| ஏனைய தொழிற்பாட்டு வருமானம் - தேறிய * | 67,073 | 133,005 | (50) | 69,239 | 16,071 | 331 |
| மொத்த ஏனைய வருமானம் | 126,714 | 125,158 | 1 | 122,639 | (6,073) | 2,119 |
| மொத்த தொழிற்பாட்டு வருமானம் | 3,194,186 | 1,785,368 | 79 | 1,408,217 | 573,714 | 145 |
| கடன்கள் மற்றும் ஏனைய நடவடிக்கைகளை குறைபாடுகள் வாடிக்கையாளர்களுக்குக் கட்டிகள் மற்றும் முற்பணிகள் நிதிச் சொத்துக்கள் மற்றும் ஏனையவை மொத்தக் கடன்கள் மற்றும் ஏனைய நடவடிக்கைகளை பெறுமதி குறைப்பு | (1,200,713) | (270,899) | (343) | (399,880) | (30,286) | (1,220) |
| | (5,596) | (20,968) | 73 | (5,940) | (5,010) | (19) |
| | (1,206,309) | (291,867) | (313) | (405,820) | (35,296) | (1,050) |
| தேறிய தொழிற்பாட்டு வருமானம் | 1,987,877 | 1,493,501 | 33 | 1,002,397 | 538,418 | 86 |
| பணியாளர் செலவுகள் | (684,873) | (634,494) | (8) | (224,959) | (204,182) | (10) |
| பெறுமானத் தேர்வு மற்றும் கடன் தீர்மானம் | (265,922) | (306,092) | 13 | (82,094) | (97,342) | 16 |
| ஏனைய தொழிற்பாட்டுச் செலவினங்கள் | (768,200) | (591,376) | (30) | (282,494) | (183,895) | (54) |
| மொத்த தொழிற்பாட்டுச் செலவினங்கள் | (1,718,995) | (1,531,962) | (12) | (589,547) | (485,419) | (21) |
| நிதிச் சேவைகள் மூலமான வரிக்கு முந்திய செயற்பாட்டு இலாபம் / (நட்டம்) | 268,882 | (38,461) | 799 | 412,850 | 52,999 | 679 |
| நிதிச் சேவைகள் மீதான வரி | (167,080) | (102,005) | (64) | (102,472) | (37,403) | (174) |
| வரிக்கு முந்திய இலாபம்/(நட்டம்) | 101,802 | (140,466) | 172 | 310,378 | 15,596 | 1,890 |
| கூடி வட்டிச் செலவினங்கள் | 5,855 | (53,952) | 111 | (7,972) | 18,620 | (143) |
| வருத்திற்கான இலாபம்/(நட்டம்) | 107,657 | (194,418) | 155 | 302,406 | 34,216 | 784 |
| பங்கிட்டுக்கள் இலாபம்/(நட்டம்)-ரூ. | 0.12 | (0.22) | 155 | 0.34 | 0.04 | 784 |

இலாபம் அல்லது நட்டம் மற்றும் ஏனைய விரிவான வருமானக் கூற்று

| | ஒன்பது மாதங்கள் முடிந்தது | | | காலாண்டு முடிந்தது | | |
|--|---------------------------|-------------------------|-----------|-------------------------|-------------------------|-----------|
| | 30-09-2022 ரூ. ' 000 | 30-09-2021 ரூ. ' 000 | மாற்றம் % | 30-09-2022 ரூ. ' 000 | 30-09-2021 ரூ. ' 000 | மாற்றம் % |
| காலப்பகுதிகளை இலாபம்/(நட்டம்) வரி நிபந்தனை ஏனைய விரிவான வருமானம் இலாபம் நட்டம் என மறுவகைப்படுத்தப்படாத உருப்புகள் வருமானத்தைக் கட்டி நன்மை திட்டங்களில் தேறிய கட்டி வருமானம் உரிமை மூலக் கருவிகளில் நிபந்தனை பெறுமதி வேலை தொடர்பான ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி உரிமை மூலக் கருவிகளில் நிபந்தனை பெறுமதி | 107,657 | (194,418) | 155 | 302,406 | 34,216 | 784 |
| இலாபம் மற்றும் நட்டம் என மறுவகைப்படுத்தப்படக்கூடிய அல்லது வகைப்படுத்தப்படக்கூடிய உருப்புகள் விற்பனைக்காக வைக்கப்பட்டுள்ள ஏனைய தொகுக்கப்பட்ட வருமானத்தின் ஊடான நிபந்தனை பெறுமதி அளவிடப்பட்ட நிதிச் சொத்துக்கள் மூலமான முன்பீட்டி தேறிய இலாபம்/(நட்டம்) காலப்பகுதிகளை மொத்த விரிவான வருமானம்/(நட்டம்) திகர வரி | (190,009) | (137,490) | (38) | (108,869) | (64,672) | (68) |
| | 45,602 | 38,381 | 19 | 26,129 | 15,521 | 68 |
| | (144,407) | (99,109) | (46) | (82,740) | (49,151) | (68) |
| காலப்பகுதிகளை வரி நிபந்தனை ஏனைய விரிவான வருமானம் | (144,407) | (99,109) | (46) | (82,740) | (49,151) | (68) |
| பெறுமதிப்பட்டவற்றுடன் தொடர்புடைய ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி | (36,750) | (293,527) | 87 | 219,666 | (14,935) | 1,571 |

நிதி நிலைமைக் கூற்று

| திகதிக்கு | 30-09-2022 | | 31-12-2021 | | வளர்ச்சி |
|---|-------------|------------------------------|------------|---|----------|
| | ரூ. ' 000 | (கணக்காய்வு செய்த) ரூ. ' 000 | ரூ. ' 000 | % | |
| சொத்துக்கள் | | | | | |
| கடன்கள் மீது சமமானவைகள் | 1,889,098 | 1,214,754 | 56 | | |
| மத்திய வங்கிகளுடனான நிதிச் சொத்துக்கள் | 1,566,264 | 567,802 | 176 | | |
| வங்கிகளுடனான பணியளிப்புகள் | - | 601,151 | (100) | | |
| நிதி உபகரணங்களிலிருந்து பெறப்பட்டவை | - | 3,200 | (100) | | |
| குறைந்த செலவும் செலவில் நிதிச் சொத்துக்கள் - ஏனைய வாடிக்கையாளர்களிடமிருந்து கட்டிகள் மற்றும் முற்பணிகள் | 37,214,793 | 40,490,736 | (8) | | |
| குறைந்த செலவும் செலவில் நிதிச் சொத்துக்கள் - கடன் மற்றும் ஏனைய கடன் பத்திரங்கள் | 1,679,252 | 15,528 | 10,714 | | |
| ஏனைய தொகுக்கப்பட்ட வருமானம் ஊடாக நிபந்தனை மதிப்பீட்டில் அளவிடப்பட்ட நிதிச் சொத்துக்கள் | 9,874,464 | 10,783,609 | (8) | | |
| ஆதனம், பெறிகள் மற்றும் உபகரணங்கள் | 393,973 | 518,272 | (24) | | |
| அகலும் சொத்துக்கள் | 208,788 | 258,942 | (19) | | |
| பிற்பாட்டப்பட்ட வரிச் சொத்துக்கள் | 689,045 | 637,588 | 8 | | |
| ஏனைய சொத்துக்கள் | 1,038,988 | 675,479 | 54 | | |
| மொத்தச் சொத்துக்கள் | 54,554,665 | 55,767,061 | (2) | | |
| பொறுப்புகள் மற்றும் பங்கு மூலதனம் | | | | | |
| வங்கிகளுக்குச் செய்துள்ள வேண்டியவை | 729,569 | 926,405 | (21) | | |
| நிதி உபகரணங்களிலிருந்து பெறப்பட்டவை | 626 | 3,009 | (79) | | |
| குறைந்த செலவும் செலவில் நிதிச் சொத்துக்கள் - வைப்புகளின் காரணமாக | 37,838,327 | 40,182,402 | (6) | | |
| குறைந்த செலவும் செலவில் நிதிச் சொத்துக்கள் - ஏனைய உடனளிக்கக்கூடிய ஒப்புகள் | 5,243,993 | 3,969,617 | 32 | | |
| ஒப்புகள் நலம் பொறுப்புகள் | 85,684 | 81,336 | 5 | | |
| குத்தகைப் பொறுப்பு | 257,955 | 332,675 | (22) | | |
| ஏனைய பொறுப்புகள் | 1,110,400 | 946,756 | 17 | | |
| மொத்தப் பொறுப்புகள் | 45,266,554 | 46,442,200 | (3) | | |
| பங்கு மூலதனம் | | | | | |
| கட்டப்பட்ட மூலதனம் | 11,394,421 | 11,394,421 | - | | |
| நிதிச் சட்ட ஒதுக்கம் | 32,386 | 32,386 | - | | |
| பிற விரிவான வருமான இரும்பு மூலம் நிபந்தனை மதிப்பு | (190,539) | (46,132) | (313) | | |
| நிர்ணய நட்டம் | (1,948,157) | (2,055,814) | 5 | | |
| வங்கி பங்குதாரர்களின் மொத்த பங்கு ஆதாயம் | 9,288,111 | 9,324,861 | (0) | | |
| மொத்தப் பொறுப்புகள் மற்றும் பங்கு மூலதனம் | 54,554,665 | 55,767,061 | (2) | | |
| எதிர்பாரா பொறுப்புகள் மற்றும் கடப்பாடுகள் | 29,971,795 | 18,687,750 | | | |
| சாதாரண பங்குதாரர்களின் தேறிய சொத்துக்கள் மதிப்பு (ரூ.) | 10.52 | 10.56 | | | |
| விஞ்ஞான தகவல்கள் | | | | | |
| ஊழியர்களின் வணக்கங்கள் | 596 | 622 | | | |
| கிளைகளின் வணக்கங்கள் | 22 | 21 | | | |

அத்தொடர்பிட்டுத்தகை: 2007 ஆம் ஆண்டின் 7 ஆம் இலக்க கம்பனி சட்டத்திற்கு இணங்க இந்த நிதிக்கூற்றுக்கள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளன.

(ஒப்பம்)

டி. கஜநாயக்க
தலைவர் - நிதி

காகில்ஸ் வங்கியைச் சேர்ந்த முகாமைத்துவ பணிப்பாளர் மற்றும் சிபிஏவுடல் பணிப்பாளர் ஆகிய தளங்கள் கையெழுப்பிட்டுக் கூட்டாக அத்தொடர்பிட்டுத்துவதாவது, (அ) இலங்கை மத்திய வங்கி தீர்மானத்திற்குமே உரியபடிமம் மற்றும் மொகுள் கூறல்களுக்கு இணங்க பெறுகற்பட்ட நிதிக் கூற்றுக்கள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளன எனவும், (ஆ) இந்த அறிக்கைகளில் உள்ள தகவல்கள் வங்கியின் கணக்காய்வு செய்யப்பட்டாத நிதிநிலை அறிக்கைகளிலிருந்து பிரித்தெடுக்கப்பட்டுள்ளன.

(ஒப்பம்) (ஒப்பம்)
கே பி எஸ் பந்தாரா ஆர் ஏ எபெல்
முகாமைத்துவப் பணிப்பாளர் சிபிஏவுடல் பணிப்பாளர்

2022 நவம்பர் 25
கொழும்பு

காகில்ஸ்சால் கூற்று

| | ஒன்பது மாதங்கள் முடிந்தது | |
|--|---------------------------|-------------------------|
| | 30-09-2022 ரூ. ' 000 | 30-09-2021 ரூ. ' 000 |
| தொழிற்பாட்டு நடவடிக்கைகளிலிருந்து காகில்ஸ்சால் | | |
| வரிக்கு முந்திய இலாபம்/(நட்டம்) | 101,802 | (140,466) |
| சீராகக்கள்: | | |
| வரிக்கு முந்திய இலாபம் உண்டாக்கப்பட்ட காகில்ஸ்சால் | 2,285,393 | 625,679 |
| குத்தகை பொறுப்புக்கு செய்துள்ள வட்டி | (24,149) | (28,010) |
| சொத்து, ஆலம் மற்றும் உபகரணங்கள் மற்றும் பிற சொத்துக்களின் விற்பனைகள்/ஆதாயங்கள்/(இழப்புகள்) | 386 | (219) |
| சுலுத்தகை வருமானம் | - | (640) |
| வருமானத்தைக் கட்டி நன்மை திட்டங்களில் செய்துள்ள நன்மைகள் | (8,177) | (1,774) |
| இலக்க சொத்துக்களில் மற்றும் | (144,215) | (4,589,021) |
| இலக்க பொறுப்புகளில் மற்றும் | (3,052,501) | 4,902,972 |
| செயற்பாட்டு நடவடிக்கைகளில் இருந்து திகர நிதி/(பயன்படுத்தப்படும்) | (841,462) | 768,521 |
| முதலீட்டு நடவடிக்கைகளிலிருந்து காகில்ஸ்சால் | | |
| ஆதாயங்கள் பெறிகள் மற்றும் உபகரணங்களின் தேறிய கணவனம் | (47,740) | (16,045) |
| ஆதாயங்கள் பெறிகள் மற்றும் உபகரணங்களின் விற்பனைகள் மூலம் இலாபங்கள் | 531 | 219 |
| கடன் பத்திரத்தின் முகலீடு | (150,000) | - |
| அகலும் சொத்துக்களின் தேறிய கணவனம் | (41,408) | (36,264) |
| சுலுத்தகை வருமானம் | - | 640 |
| முதலீட்டு நடவடிக்கைகளில் இருந்து திகர நிதி/(பயன்படுத்தப்படும்) | (238,617) | (51,450) |
| நிதியில் நடவடிக்கைகளிலிருந்து காகில்ஸ்சால் | | |
| செய்திய குத்தகைப் பொறுப்பு | (101,334) | (87,771) |
| மீன் கணவனம் ஒப்பந்தங்களின் கீழ் விற்பனை செய்யப்படும் பத்திரங்களில் மற்றும் | 1,860,430 | (831,142) |
| நிதியில் நடவடிக்கைகளில் இருந்து திகர நிதி/(பயன்படுத்தப்படும்) | 1,759,096 | (918,913) |
| காகில்ஸ்சால் காகில்ஸ்சால் சமமானவற்றின் தேறிய அறிக்கை/(குறைவு) | 679,017 | (201,842) |
| காலப்பகுதியின் ஆரம்பத்தில் காகில்ஸ்சால் சமமானவைகள் | 1,222,459 | 1,429,096 |
| காலப்பகுதி முழுவதும் காகில்ஸ்சால் சமமானவை | 1,901,475 | 1,227,254 |
| குறைபாடுகளுக்கான ஒப்புகள் | (12,377) | (7,958) |
| நிதிநிலைமைக் கூற்றின் (திகர) பிரகாரம் காகில்ஸ்சால் சமமானவை | 1,889,098 | 1,219,296 |

பங்கு மாற்றங்களின் கூற்று

| 2.ரிமை மூலதனம் | நியதிச் சட்ட இரும்புகள் | | பிற விரிவான வருமான இரும்பு மூலம் நிபந்தனை மதிப்பு | | திரட்டப்பட்ட இரும்பு | மொத்தம் |
|--|-------------------------|-----------|---|-------------|----------------------|-----------|
| | ரூ. ' 000 | ரூ. ' 000 | ரூ. ' 000 | ரூ. ' 000 | | |
| ரூ. ' 000 | ரூ. ' 000 | ரூ. ' 000 | ரூ. ' 000 | ரூ. ' 000 | ரூ. ' 000 | ரூ. ' 000 |
| 2021.01.01 திகதியன்று மீதி - கணக்காய்வு செய்யப்பட்டது | 11,394,421 | 32,386 | 80,162 | (1,772,667) | 9,734,302 | |
| 30.09.2021 உடன் முடிவடைந்த காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் | | | | | | |
| காலப்பகுதிகளை இலாபம் | - | - | - | (194,418) | (194,418) | |
| ஏனைய விரிவான வருமானம்/(நட்டம்), தேறிய வரி | - | - | (99,109) | - | (99,109) | |
| காலப்பகுதிகளை மொத்த விரிவான வருமானம் | - | - | (99,109) | (194,418) | (293,527) | |
| வங்கி 2.ரிமையாளர்களுடனான பரிவர்த்தனைகள் பங்கிட்டுகள் மற்றும் விதிவோகங்கள் | | | | | | |
| காலப்பகுதிகளை இலாபம் | - | - | - | - | - | |
| ஏனைய விரிவான வருமானம்/(நட்டம்), தேறிய வரி | - | - | - | - | - | |
| காலப்பகுதிகளை மொத்த விரிவான வருமானம் | - | - | - | - | - | |
| 30.09.2021 திகதியன்று மீதி | 11,394,421 | 32,386 | (18,947) | (1,967,085) | 9,440,775 | |
| 01.10.2021 - 31.12.2021 உடன் முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்களுக்கான மொத்த விரிவான வருமானம் | | | | | | |
| காலப்பகுதிகளை இலாபம் | - | - | - | (82,709) | (82,709) | |
| ஏனைய விரிவான வருமானம்/(நட்டம்), தேறிய வரி | - | - | (27,185) | (6,020) | (33,205) | |
| காலப்பகுதிகளை மொத்த விரிவான வருமானம் | - | - | (27,185) | (88,729) | (115,914) | |
| வங்கி 2.ரிமையாளர்களுடனான பரிவர்த்தனைகள் பங்கிட்டுகள் மற்றும் விதிவோகங்கள் | | | | | | |
| காலப்பகுதிகளை இலாபம் | - | - | - | - | - | |
| சட்டநிபந்தனை ஒதுக்கீடுகளுக்கு மற்றும் | - | - | - | - | - | |
| காலப்பகுதிகளை மொத்த விரிவான வருமானம் | - | - | - | - | - | |
| 31.12.2021 திகதியன்று மீதி - கணக்காய்வு செய்யப்பட்டது | 11,394,421 | 32,386 | (46,132) | (2,055,814) | 9,324,861 | |
| 30.09.2022 உடன் முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்களுக்கான மொத்த விரிவான வருமானம் | | | | | | |
| காலப்பகுதிகளை இலாபம்/(நட்டம்) | - | - | - | 107,657 | 107,657 | |
| ஏனைய விரிவான வருமானம், திகர வரி | - | - | (144,407) | - | (144,407) | |
| காலப்பகுதிகளை மொத்த விரிவான வருமானம் | - | - | (144,407) | 107,657 | (36,750) | |
| வங்கி 2.ரிமையாளர்களுடனான பரிவர்த்தனைகள் பங்கிட்டுகள் மற்றும் விதிவோகங்கள் | | | | | | |
| காலப்பகுதிகளை இலாபம் | - | - | - | - | - | |
| சட்டநிபந்தனை ஒதுக்கீடுகளுக்கு மற்றும் | - | - | - | - | - | |
| காலப்பகுதிகளை மொத்த விரிவான வருமானம் | - | - | - | - | - | |
| 30.09.2022 திகதியன்று மீதி | 11,394,421 | 32,386 | (190,539) | (1,948,157) | 9,288,111 | |

மேலதிக வெளிப்படுத்துகைகள்

| திகதியில் உள்ளவாறு | 30-09-2022 | | 31-12-2021 | |
|--|------------|------------|------------|-----------|
| | ரூ. ' 000 | ரூ. ' 000 | ரூ. ' 000 | ரூ. ' 000 |
| ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்கு வழங்கிய கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள் | | | | |
| கடன்கள் மற்றும் முன்கூட்டிய மொத்த குறைபாடு | 42,283,508 | 43,682,231 | | |
| கழித்தல்: நிலை வாரியான குறைபாடு | | | | |
| நிலை 1 | 147,415 | 152,309 | | |
| நிலை 2 | 891,749 | 617,283 | | |
| நிலை 3 | 4,029,551 | 2,421,903 | | |
| கடன்கள் மற்றும் முன்கூட்டிய மொத்த குறைபாடு | 5,068,715 | 3,191,495 | | |
| திகர கடன்கள் மற்றும் வரவுகள் | 37,214,793 | 40,490,736 | | |
| ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்கு வழங்கிய கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள் | | | | |
| உற்பத்தியின் படி - உள்நாட்டுப் பணம் | 6,911,533 | 6,959,004 | | |
| வாந்தக நிதி | 2,025,567 | 2,520,997 | | |
| ஊழியர் கடன்கள் | 267,258 | 271,981 | | |
| வீட்டுக் கடன்கள் | 1,234,138 | 1, | | |

